Fra: Jan QOhlckers [jan@vidsyn.as]

Til: Einar Kére Ulla [Einar.Kare.Ulla@sfj.no]

Kopi: Frank Willy Pedersen Djuvik [Frank. Willy.Pedersen.Djuvik@sfj.no]; Frank Willy Djuvik
[frank.willy.djuvik@gmail.com]; Tore Eriksen [Tore.Eriksen@sfj.no]; Ina Therese Aarnes
Serfonden [Ina.Sorfonden@sfj.no]

Sendt: 08.06.2016 08:46:47

Emne: SV: Kontrollutvalet

Vedlegg:

Hei Einar

Eg takkar for tilbodet om at ogsa F1 Holding as kan gje uttale til tilradinga fra kontrollutvalet til
fylkestinget.

Fylkesradmannen sin uttale, intervjuet og mitt innlegg/mine svar i mgtet 06.06.16 dekker det som er
vesentleg. F1 Holding kjem difor ikkje til 3 gje uttale.

Mvh

Jan @hlckers
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